令和４年５月10日

生徒・保護者の皆様

県立厚木東高等学校

校長 梅澤  広昭

スクールカウンセラー来校のお知らせ

新緑の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度のスクールカウンセラーの来校日が決定しましたのでお知らせします。スクール

カウンセラーは、原則として金曜日に本校または厚木商業高等学校に来校し、生徒の皆さんだけ

でなく、保護者の方も相談を受けることができます。

つきましては、相談を希望される方は、事前に担任または担当職員までお申し込みください。

なお、プライバシーには十分に配慮いたします。

１ スクールカウンセラー 河野 良子先生

２ 相談時間            ８:50～16:00

             （１回50分程度です。授業時間に重なった場合、公欠となります。）

３ 相談場所             本校１階相談室（保健室隣 ）

４ 対象者        生徒、保護者 等

５ 担当職員             鶴見（養護教諭）、山口

６ 今年度の本校の予定    ５月13日（金）、５月27日（金）、６月３日（金）

６月17日（金）、７月１日（金）、７月15日（金）

８月26日（金）、９月16日（金）、10月７日（金）

10月14日（金）、10月28日（金）、11月４日（金）

11月25日（金）、12月２日（金）、12月23日（金）

１月20日（金）、２月10日（金）、３月３日（金）

３月17日（金）

※７月１日（金）は、11時50分よりとなります、また、12月２日（金）は、15時までとなります。

※生徒の皆さんの相談先として、「24時間子どもSOSダイヤル」0466-81-8111、0120-0-78310(フリー

ダイヤル)もご活用ください。

※予定については、変更になる場合もあります。

※上記以外の日時を希望される場合は、担当へお問合せください。予約状況によっては、他校での

相談が可能な場合もございます。

                          問合せ先

     生活支援グループ 鶴見、山口

 電話 ０４６(２２１)３１５９